2008 年 4 月 25 日

関係機関各位

ＧＰ運営支援ポスドク研究員の募集について（依頼）

九州工業大学 大学院生命体工学研究科

グローバル研究マインド大学院ＧＰ

取組代表 早瀬修二

平素は格別のご指導ご鞭撻を賜り, 厚くお礼申し上げます.

さて，この度，文部科学省大学院教育改革支援プログラム（大学院ＧＰ）「グローバル研究マイ

ンド強化教育プログラム」では運営支援ポスドク研究員を下記の要領により募集します．ご多用中

誠に恐縮ですが関係各位へお知らせいただきますとともに，適任者をご推薦下さいますようお願い

申し上げます．

なお，本ＧＰの概要につきましては，以下のホームページをご覧下さい．

http://www.life.kyutech.ac.jp/gp07

記

１．職  名： ＧＰ運営支援ポスドク研究員

２．職務内容：

（１） 国際マインド強化プログラム（海外短期派遣）の運営支援

（２） 研究マインド強化プログラム（他研究室派遣）の運営支援 （含む研究プログラム支援）

募集研究分野は理工学すべてですが，専攻内の教員と組んで頂くことを望んでいますので，

例えば，有機エレクトロニクス，パワーエレクトロニクス，生体機能材料，リサイクル工

学，生物有機化学，生体工学，生体流体工学，生体情報工学，ロボット工学などがありま

す．詳しくは，専攻ホームページ(http://www.life.kyutech.ac.jp/)，または，研究科ホ

ームページ(http://www.lsse.kyutech.ac.jp/lsse_j/home/index.html)（研究科）をご覧

いただくか，お問い合わせください．

（３） その他，教育支援・運営支援業務

３．任  期：常勤（任期あり） ２年（1年更新，最長 2010 年 3 月まで）

４．採用人数： １名

５．応募資格

（１）博士の学位を持ち，海外在住または１年以上の海外での研究経験をもつ日本人研究者

（２） 研究のみならず教育にも熱意をもって行える人

６．勤務、給与等：九州工業大学ＰＤ規定による

７．採用時期：平成２０年６月中旬

８．提出書類

（１）履歴書（含業績リスト，指定様式あり）

（２）抱負：A4 で一枚程度

９．応募締切：平成２０年６月２日（月）まで．ただし，決定次第募集終了

10．書類送付先・問い合わせ先

   〒808-0196 北九州市若松区ひびきの 2-4

   九州工業大学 大学院生命体工学研究科 生体機能専攻 大学院 GP 事務局（担当 神原尚子）

   TEL:093-695-6239, FAX:093-695-6239, E-mail: kamihara@life.kyutech.ac.jp

＊ 電子メール添付ファイルでの応募も可能です．

＊ 郵送の場合は封筒に「ＧＰ運営支援ポスドク研究員応募書類在中」と朱書して下さい.

＊ なお、応募書類は返却致しません.